UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SELEÇÃO DE DOCENTES

Edital de retificação

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à contratação temporária, constituída pela

PORTARIA "P"/ UEMS nº 318, de 28 de março de 2022, torna público o seguinte a RETIFICAÇÃO do
Edital nº 18/2022-PRODHS/PROE – Comissão Organizadora de Seleção de Docentes, da
Unidade de Nova Andradina, de 25/04/2022, publicado no Diário Oficial nº 10.812, do dia 26/04/2022,

página 252 a 253, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Matemática e Ensino de Matemática
Sorteio: 02/05/2022
Horário: 09:00hs (MS)

01 Alessandra dos Santos da Silva

02 Camila Lima Guisone

03 Ronan Fernandes de Arruda

LEIA-SE:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Matemática e Ensino de Matemática

Sorteio: 02/05/2022
Horário: 09:00hs (MS)

01 Alessandra dos Santos da Silva

02 Camila Lima Guisone

03 Eliza Menezes Cordeiro

04 João Ricardo Chiodi

05 Ronan Fernandes de Arruda

06 Rosana Catarina Rodrigues de Lima

Prof. Dr. Sonner Arfux de Figueiredo

Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes